AVISO DE SUSPENSÃO

Tomada de Preços n. 001/2019 – Tipo Menor Global

Processo Licitatório n. 024/2019

A UniRV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO “SINE DIE” do processo de Pregão

Presencial, tendo como objeto a contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia, para construção de galpões que serão utilizados como almoxarifado da

UniRV- Universidade de Rio Verde originalmente marcado para o dia 28 de março de

de 2019, para ajustes no edital.  Informações no Departamento de Licitações, fone

(64) 3611-2200, ramal 3018, em horário de expediente: 07h às 10h30min e das 13h às

16h30min

Rio Verde/GO, 18 de março  de 2019

Iria Daniela Pereira Freitas

Presidente C.P.L